2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2014

         № 886
г. Кореновск

О предоставлении Ивлеву Юрию Анатольевичу, Ивлевой

Маргарите Викторовне, Шелудькову Александру Денисовичу,

Ивлевой Софии Юрьевне разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного по адресу:
Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск,
улица Энгельса, 5
В соответствии с положительным заключением комиссии по землепользованию и застройке Кореновского городского поселения Кореновского района о результатах публичных слушаний № 41 по                     вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных                 параметров разрешенного строительства объектов капитального                строительства, руководствуясь статьей 85 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Кореновском городском поселении Кореновского района, утвержденным решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района 8 ноября 2006 года № 97 (с изменениями от 31 мая 2007 года № 190, от 18 декабря 2007 года                 № 272, от 27 октября 2010 года №117, от 24 мая 2012 года № 262), Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района                                      п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Ивлеву Юрию Анатольевичу, Ивлевой Маргарите Викторовне, Шелудькову Александру Денисовичу, Ивлевой Софии Юрьевне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства: минимальный отступ зданий, строений, сооружений размером 0,5 метров со стороны земельного участка с кадастровым номером 23:12:0601042:327 (северо-восточная граница земельного участка) при реконструкции индивидуального жилого дома на земельном участке площадью 341 квадратный метр с кадастровым номером 23:12:0601042:326 в городе Кореновске по улице Энгельса, 5.
2. Отделу архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Лила) довести до сведения Ивлева Юрия Анатольевича, Ивлевой Маргариты Викторовны, Шелудькова Александра Денисовича, Ивлевой Софии Юрьевны о необходимости опубликования заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального                строительства в срок не более одного месяца с момента его утверждения.
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.

4. Ивлеву Юрию Анатольевичу, Ивлевой Маргарите Викторовне, Шелудькову Александру Денисовичу, Ивлевой Софии Юрьевне в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района оформить разрешение на строительство (реконструкция).

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Р.Ф.Громов